## Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO ADITIVO DE REMANEJAMENTO DO PLANO DE TRABALHO DO TERMO DE COOPERAÇÃO № 0017-2022 SETASC / UNEMAT.

SETASC-PRO-2022/04285.

PARTES. Secretaria de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC e a Fundação Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto realizar o remanejamento de despesa do Termo de Cooperação n. 

0017-2022 sem alterar no valor global do instrumento, conforme demonstrado abaixo:

Conforme demostrado acima haverá alteração nos seguintes elementos de despesa:

3190.14 (Diárias - Deslocamento) valor a ser acrescido - R\$ 51.400,00 (Cinquenta e um mil e quatrocentos reais);

3390.18 (Auxílio Financeiro a Estudantes - Bolsa) valor a ser acrescido - R\$ 2.000,00 (Dois mil reais);

3390.33 (Passagens - Locomoção) valor a ser acrescido - R\$ 20.500,00 (Vinte mil e quinhentos reais);

3390.36 (Serviço de Terceiro - Pessoa Física) valor a ser reduzido - R\$ 80.500,00 (Oitenta mil e quinhentos reais);

3390.39 (Serviço de Terceiro - Pessoa Jurídica) valor a ser acrescido - R\$ 6.600,00 (Seis mil e seiscentos reais);

ASSINATURA: 04/08/2022.

ASSINAM: Rosamaria Ferreira de Carvalho - Secretária de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC e Rodrigo Bruno Zanin - Reitor da Fundação Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fd55b5df

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\_oficial/consultar